
To samozřejmě můžeš

Brutus

To samozřejmě můžeš – se mě dotýkat
Mě to taky baví, si s tvými vlásky hrát
To samozřejmě můžeš – se mě na můj čas klidně ptát
Esemesky každej den mi posílat

Bejt moje další kůže to samozřejmě můžeš
A v žáru noci tát jak kostka ledová
Bejt moje další kůže to samozřejmě můžeš
A v žáru noci tát jak kostka ledová

To samozřejmě můžeš – někdy zavolat
Můžeme se spolu pak virtuálně milovat
To samozřejmě můžeš – se mnou pod hvězdným nebem spát
Šepot moře sladkých slůvek poslouchat

Bejt moje další kůže to samozřejmě můžeš
A v žáru noci tát jak kostka ledová

Bejt moje další kůže to samozřejmě můžeš
A v žáru noci tát jak kostka ledová

To samozřejmě můžeš – zajít ještě dál
Prošlapávat cestu co vítr ještě nezavál
To samozřejmě můžeš – beze mě stárnout a přesto být se mnou
Dokud ještě mávaj ruce nad hlavou

Bejt moje další kůže to samozřejmě můžeš
A v žáru noci tát jak kostka ledová
Bejt moje další kůže to samozřejmě můžeš
A v žáru noci tát jak kostka ledová

Bejt moje další kůže to samozřejmě můžeš
A v žáru noci tát jak kostka ledová

Bejt moje další kůže to samozřejmě můžeš
A v žáru noci tát jak kostka ledová

To samozřejmě můžeš
To samozřejmě můžeš
To samozřejmě můžeš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

